АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17.06.2024

	№
	61

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского городского поселения от 25.04.2024 № 49

В связи с отсутствием пляжа на р. Юг по причине длительных проливных дождей, Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского городского поселения от 25.04.2024 № 49 «Об утверждении перечня пляжей и других мест массового отдыха людей на водных объектах и подготовке к началу купального сезона на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области», изложив п. 3 в новой редакции:

«3. Установить следующие сроки начала и окончания купального се-зона на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области:

- начало купального сезона: 01 июля 2024 года;

- окончание купального сезона: 31 августа 2024 года.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения     М.В. Крутоумова